平成 24 年 8 月吉日

第３回 岐阜県小児科医会学術講演会のご案内

拝啓

先生方におかれましては、なすます御清祥のことと存じます。

さて,下記の通り講演会を開催しますので、先生方奮ってご参加頂きますよう御案内いたします。

敬具

岐阜県小児科医会 会長  加納 芳郎

記

日時：平成 24 年 9 月 2 日(日) 12：45～16：15

場所：高山赤十字病院 ３階 大講堂

        岐阜県高山市天満町３丁目１１番地 ＴＥＬ：0577－32－1111

12：45 岐阜県小児科医会 臨時総会

13：00 製品紹介「ザイザルについて」                グラクソ・スミスクライン株式会社

13：20 一般演題

座長 水口医院院長 水口 宏平 先生

１、 「当院におけるアレルギーエデュケーターの現状と課題」

                演者 高山赤十字病院 小児科 部長 山岸 篤至 先生

２、 「岐阜県小児科医会の危機管理対策についての初期的検討」

          演者 危機管理委員会 担当 折居クリニック 院長 折居 恒治 先生

14：00             ～コーヒーブレイク～

14：15 特別講演

座長 高山赤十字病院 小児科部長 山岸 篤至 先生

16：15 閉会

※尚、本講演会は小児科専門医単位８単位、日医生涯教育制度の対象となっております。

取得カリキュラムコードは 8、10、13、16、44 です。

※当日参加費として 2000 円を集めさせて頂きます。

※当日車でお越しの際は、高山赤十字病院の駐車場をご利用ください(裏面をご参照ください)

高山赤十字病院の駐車場を利用頂いた場合は、駐車券を受付までご持参下さい

共催：岐阜県小児科医会

                               グラクソ・スミスクライン株式会社

１、「実践小児救急」

     演者 名古屋第二赤十字病院 第一小児科部長 岩佐 充二 先生

２、「皮膚科疾患と抗アレルギー薬の使い方」

演者 大垣市民病院 皮膚科部長 高木 肇 先生

	Page 1